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Esseekysymykset, jotka jaetaan vasta sitten kun lakikirjat on kerätty pois.

Kysymys 4

Konkurssimenettelyn pääpiirteittäinen kulku? Esitä se aikajärjestyksessä
kaaviokuvan avulla!

Kysymys 5

Yksityishenkilön velkajärjestelyn vaiheet. Esitä ne aikajärjestyksessä kaaviokuvan
avulla



Kysymys 6 (tämä on myös kysymyksen vastauspaperi) Nimi:

Tämä kysymys koostuu 10 osiosta ä 1 p,.yhteensä 10 p. Vastaa rengastamalla yksi ja

vain yksi-annettujen vaihtoehtojen numeroista. Ei sanallisia kommentteja tms. Väärä

valinta tai epäselvä vastaus : 0 P'

Ulottuuko Euroopan ihmisoikeussopimuksen (EIS) 6 att. (fair trial yms') myös

ulo sottoviranomaisten toimintaan?
1=ei
2 = vain jos kyseessä on lapsen huoltoa/tapaamisoikeutta koskeva pakkotäytäntö

3 : kyllä muuhunkin ulosottoon kuin 2-asioissa

4 : kyllä aina silloin ja vain silloin, kun kyseessä on ollut lainvoimaa vailla olevan

tuomion tms. PakkotäYtäntö

Suomen konkurssilainsäädännön kanta "fresh start" kysymyksessä?

5 : kokonaan kielteinen
6 = myönteinen. jos velallinen on oikeushenkilö

7 = myönteinen, jos velallinen on luonnollinen henkilö

8 : myönteinen molempien henkilötyyppien osalta

Onko konkurssihakemuksen vireilläololla lis pendens -vaikutus?

9:ei
i0 : kellä, mutta vain jos hakemuksen on tehny velallinen itse

11 = kyllä, mutta vain jos hakemuksen on tehnlt velkoja

12 : kyllä, aina

Mikä seuraavista maksukyvyttömyysmenettelyistä on se, jossa debetor in posession -

periaate on heikoimmillaan?
13 : konkurssissa
1 4 : ulosmittauksessa (laajassa merkityksessä)
1 5 : yksityishenkilön velkajärjestelyssä
i 6 : vrityssaneerauksessa

Mikä seuraavista maksukyvlttömyyden asteista

konkurssin asettamisen edellytyksen kuin

aloittamisen edellytYksen?
17 : syvä maksukyvyttömyys
18 : tilapäinen maksukyvyttömyYs
19 : uhkaava maksukyvy'ttömyys
20 : maksukyvl'ttömyys (muunlainen kuin 17 -19)

on se, joka sinänsä tä1'ttää sekä
myös yrityssaneerausmenettelYn

Yks ityi shenkil ön velkaj ärj e stelymenettelys sä (VJL) on s elvittäj ä

2I: ainamäärättävä; hänen on oltava lakimies tai avustava ulosottomies

22: atnamäärättävä; hänen ei tarvitse olla lakimies tai avustava ulosottomies

23 : määrättävä vain, jos käräjäoikeus pitaa sitä tarpeellisena; hänen tulee olla

lakimies tai avustava ulosottomies tai pankkitoimihenkilö

24 : määrättävä vain, jos käräjäoikeus pitaa sitä tarpeellisena; hänen ei tarvitse olla

lakimies, avustava ulosottomies tai pankkitoimihenkilö



Kun rahanmaksuun velvoittavaa tuomiota pannaan täytäntöön ns. varmistustoimi
tarvitaan
25 : vainjos ulosottoperuste on vailla lainvoimaa
26: vatnjos ulosoton hakija sitä vaatii
27 : vain 1os ulosoton hakija-velkoja ei aseta hakijavakuutta
28 : pertaattees sa aina (poikkeukset minimaalisia)

Mikä seuraavista julkisvallan suoritteista on ulosmittauskelpoinen
29 : asumistuki
30 : opintotuki
31 : äitiysavustus
32 : isyysraha

Tunteeko yrityssaneerauslaki (YrSanl-) konsernisaneerauksen?
33 : ei lainkaan
34 : kyllä jos emoyhtiö on YrSanL:ssa määritelty ns. suuryhtiö
35 : kyllä jos kyseessä on ns. moniohjelmainen saneerausmenettely
36 : kyllä jos se on suorastaan pakollinen, jos konserniyhtiöt ovat toistensa ns.

läheisiä

Voiko velallinen yksityishenkilon velkajärjestelyasiassa saada tuomioistuimeen
oikeusapulain mukaisen juristiavustajan

37 : ei lainkaan
38 : kyllä jos häneltä on evätty velkaneuvontalain mukainen apu
39 : kyllä jos siihen on erityisen painavia syitä
40 : kyllä, ellei se ole ilmeisen tarpeetonta


